
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147 – 16382 – Poz. 2819, 2820, 2821

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  147	   –	  33	  –	   Poz.	  2819,2820,2821	  
	  

	  	  	  	  	  	  7	  	   sołectwo	  Ignaców:	  Ignaców	  
sołectwo	  Mostki:	  Mostki	  

Ignaców	  29	  
budynek	  komunalny	  	  

	  	  	  	  	  8	  	   sołectwo	  Ligota:	  Ligota	   Ligota	  1	  
budynek	  komunalny	  	  

	  	  	  	  	  9	   sołectwo	  Marcinki:	  Marcinki	  	   Marcinki	  54	  
budynek	  komunalny	  

	  
	  
2819	  

	  
2820	  

2820	  

UCHWAŁA	  NR	  LII/351/2010	  RADY	  MIEJSKIEJ	  KĘPNO	  	  

 z	  dnia	  6	  maja	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  utworzenia	  odrębnych	  obwodów	  głosowania	  na	  obszarze	  Gminy	  Kępno	  w	  wyborach	  
Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  zarządzonych	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010	  r.	  

Na	  podstawie	  art.	  22	  ust.	  3	   i	  5	   	  ustawy	  z	  dnia	  27	  września	  1990	  r.	   	  o	  wyborze	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  
	  Polskiej	  	   (Dz.	   U.	   z	   2010	  r.	  Nr	  72,	   poz.	  467),	   na	   wniosek	   Burmistrza	   Miasta	   i	   Gminy	   Kępno,	   uchwala	   się,	   co	  
następuje:	  

	  
§1.	   Dla	  przeprowadzenia	  głosowania	  w	  wyborach	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  zarządzonych	  na	  
dzień	  20	  czerwca	  2010	  r.	  tworzy	  się	  odrębne	  obwody	  głosowania	  określone	  w	  załączniku	  do	  niniejszej	  
uchwały.	  
§2.	   Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Burmistrzowi	  Miasta	  i	  Gminy	  Kępno.	  
	  
§3.	   Uchwałę	  przekazuje	  się	  niezwłocznie	  Wojewodzie	  Wielkopolskiemu	  i	  Komisarzowi	  Wyborczemu	  w	  
Kaliszu.	  
	  
§4.	  	   Uchwała	  wchodzi	  w	  życie	  z	  dniem	  podjęcia	  i	  podlega	  ogłoszeniu	  w	  Dzienniku	  Urzędowym	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  oraz	  podaniu	  do	  publicznej	  wiadomości	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  
	  

Przewodniczący	  Rady	  Miejskie	  
mgr	  inż.	  Andrzej	  Stachowiak	  

	  
	  
2820	  

	  
2821	  

2821	  

UCHWAŁA	  NR	  LII/352/2010	  RADY	  MIEJSKIEJ	  KĘPNO	  	  

 z	  dnia	  6	  maja	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  dostosowania	  opisu	  granic	  obwodów	  głosowania	  na	  terenie	  Gminy	  Kępno	  do	  stanu	  
faktycznego	  

Na	  podstawie	  art.	  18	  ust.	  2	  pkt	  15	  ustawy	  z	  dnia	  8	  marca	  1990	  r.	  o	  samorządzie	  gminnym	  (Dz.	  U.	  z	  2001	  r.	  Nr	  
142,	  poz.	  1591,	  z	  2002	  r.	  Nr	  23,	  poz.	  220,	  Nr	  62,	  poz.	  558,	  Nr	  113,	  poz.	  984,	  Nr	  153,	  poz.	  1271	  i	  Nr	  214,	  poz.	  1806,	  z	  2003	  r.	  
Nr	  80,	  poz.	  717	  i	  Nr	  162,	  poz.	  1568,	  z	  2004	  r.	  Nr	  102,	  poz.	  1055	  i	  Nr	  116,	  poz.	  1203	  i	  Nr	  167,	  poz.	  1759,	  z	  2005	  r.	  Nr	  172,	  
poz.	  1441	  i	  Nr	  175,	  poz.	  1457,	  z	  2006	  r.	  Nr	  17,	  poz.	  128	  i	  Nr	  181,	  poz.	  1337,	  z	  2007	  r.	  Nr	  48,	  poz.	  327,	  Nr	  138,	  poz.	  974	  i	  Nr	  
173,	  poz.	  1218,	  z	  2008	  r.	  Nr	  180,	  poz.	  1111	  i	  Nr	  223,	  poz.	  1458,	  z	  2009	  r.	  Nr	  52,	  poz.	  420	  i	  Nr	  157,	  poz.	  1241	  oraz	  z	  2010	  r.	  
Nr	  28,	  poz.	  142	  i	  poz.	  146)	  oraz	  art.	  30	  ust.	  2	  i	  3	  ustawy	  z	  dnia	  16	  lipca	  1998	  r.	  -‐	  Ordynacja	  wyborcza	  do	  rad	  gmin,	  rad	  
powiatów	  i	  sejmików	  województw	  (Dz.	  U.	  z	  2003	  r.	  Nr	  159,	  poz.	  1547,	  z	  2004	  r.	  Nr	  25,	  poz.	  219,	  Nr	  102,	  poz.	  1055	  i	  Nr	  
167,	  poz.	  1760,	  z	  2005	  r.	  Nr	  175,	  poz.	  1457,	  z	  2006	  r.	  Nr	  17,	  poz.	  128,	  Nr	  34,	  poz.	  242,	  Nr	  146,	  poz.	  1055,	  Nr	  159,	  poz.	  
1127	  i	  Nr	  218,	  poz.	  1592,	  z	  2007	  r.	  Nr	  25,	  poz.	  162,	  Nr	  48,	  poz.	  327	  i	  Nr	  112,	  poz.	  766,	  z	  2008	  r.	  Nr	  96,	  poz.	  607	  i	  Nr	  180,	  
poz.	  1111,	  z	  2009	  r.	  Nr	  213,	  poz.	  1651	  i	  1652	  oraz	  z	  2010	  r.	  Nr	  57,	  poz.	  356)	  uchwala	  się,	  co	  następuje:	  

	  

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 
27 września 1990 r.  o wyborze Prezydenta Rzeczy-
pospolitej  Polskiej  (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 
467), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, 
uchwala się, co następuje:

§1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010 r. tworzy się odrębne ob-
wody głosowania określone w załączniku do niniej-
szej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Kępno.

§3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 
Kaliszu.

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskie
(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art. 
30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordyna-
cja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, 
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 
167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, 
poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 
1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz z 
2010 r. Nr 57, poz. 356) uchwala się, co następuje:

§1. W związku z nadaniem nazw nowym ulicom 
oraz zmianami nazw ulic istniejących w mieście 
Kępnie, dostosowuje się poniżej opis granic sta-
łych obwodów głosowania, utworzonych uchwałą 
Nr XLII/315/2002 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 
27 czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia stałych 
obwodów głosowania na obszarze Gminy Kępno 
, określony   w załączniku do uchwały,  do stanu 
faktycznego, poprzez uporządkowanie nazewnictwa 
ulic, bez dokonywania zmiany granic, w następujący 
sposób:

2820

UCHWAŁA NR LII/351/2010 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

 z dnia 6 maja 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy Kępno w wyborach Prezyden-
ta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

2821

UCHWAŁA NR LII/352/2010 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

 z dnia 6 maja 2010 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy Kępno  
do stanu faktycznego



Poz. 2821
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147 – 16383 –

1) w obwodzie glosowania Nr 1, w rubryce okre-
ślającej granice obwodu głosowania:

a) wyrazy: „Ks. Mariana Magnuszewskiego” zastę-
puje się wyrazami: „Ks. Magnuszewskiego”,

b) wyrazy: „pl. ks. Ignacego Nowackiego” zastępu-
je się wyrazami: „Plac Księdza Nowackiego”,

c) po wyrazie : „Targowa” dodaje się wyraz: „Wod-
na”;

2) w obwodzie glosowania Nr 2, w rubryce okre-
ślającej granice obwodu głosowania:

a)  przed wyrazem : „Chopina” dodaje się wyrazy: 
„Antoniego Serbeńskiego”,

b)  po wyrazach” „Hipolita Młynarza” dodaje się 
wyrazy: „Jacka Malczewskiego,  

Jesienna, Józefa Chełmońskiego”,
c) po wyrazach: „Kazimierza Wiłkomirskiego” do-

daje się wyraz : „Letnia”,
d) po wyrazie : „Paderewskiego” dodaje się wyra-

zy: „Piotra Potworowskiego”,
e) po wyrazie :  „Słoneczna” dodaje się wyrazy 

:”Stanisława Wyspiańskiego”,
f) po wyrazie : „Tęczowa” dodaje się wyrazy : „ 

Wacława Kokocińskiego”,
g) po wyrazach : „Wincentego Schmidt’a” dodaje 

się wyraz : „Wiosenna”;
3) w obwodzie glosowania Nr 5, w rubryce okre-

ślającej granice obwodu głosowania:

a) po wyrazach : „Bolesława Prusa” dodaje się wy-
razy: „Donata Wyderkowskiego”,

b) po wyrazie : „Estkowskiego ” skreśla się wyrazy 
: „Gen. Świerczewskiego”, 

c) po wyrazie „Osińska” dodaje się wyraz : „Soli-
darności”;

§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich 
granic i numerów z uwzględnieniem zmian, o których 
mowa w §1, określa załącznik do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Kępno.

§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 
Kaliszu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  147	   –	  35	  –	   Poz.	  2821	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  

Załącznik	  do	  uchwały	  Nr	  LII/352/2010	  
Rady	  Miejskiej	  w	  Kępnie	  z	  dnia	  6	  maja	  2010	  r.	  

	  
JEDNOLITY	  	  WYKAZ	  	  OBWODÓW	  	  GŁOSOWANIA	  	  	  

ICH	  	  GRANIC	  	  I	  	  NUMERÓW	  	  Z	  	  UWZGLĘDNIENIEM	  	  ZMIAN	  
	  

Nr	  obwodu	  
głosowania	   GRANICE	  OBWODU	  GŁOSOWANIA	  

SIEDZIBA	  OBWODOWEJ	  
KOMISJI	  WYBORCZEJ	  

1	   2	   3	  

1	  

MIASTO	  KĘPNO,	  ULICE:	  
Broniewskiego	  ,	  Elizy	  Orzeszkowej,	  Kilińskiego,	  
Kościelna,	  	  	  Kościuszki,	  	  	  Kraszewskiego,	  	  	  Kręta,	  	  Krótka,	  
Ks.	  Magnuszewskiego.	  Ks.	  Piotra	  Wawrzyniaka	  ,	  
Kwiatowa,	  	  Łazienkowa,	  Łąkowa,	  Mickiewicza,	  Plac	  
Księdza	  Nowackiego,	  Pocztowa,	  Polna,	  Poniatowskiego	  ,	  	  
Ratuszowa,	  	  Rynek,	  Rzeźnicka,	  Sieroca,	  Skryta,	  	  Słodowa,	  	  
Spokojna,	  Stara,	  Staszica,	  Strumykowa,	  Szkolna,	  	  
Targowa,	  Wodna,	  	  Wrocławska,	  	  Zachodnia,	  	  Zamkowa;	  

Urząd	  Miasta	  i	  Gminy	  w	  Kępnie	  

ul.	  Ratuszowa	  2	  

2	  

MIASTO	  KĘPNO,	  ULICE:	  
Antoniego	  Serbeńskiego,	  Chopina,	  Henryka	  
Wieniawskiego,	  Hipolita	  Młynarza,	  Jacka	  Malczewskiego,	  
Jesienna,	  Józefa	  Chełmońskiego,	  Karłowicza,	  	  Karola	  
Kurpińskiego,	  Kazimierza	  Wiłkomirskiego,	  Letnia,	  
Moniuszki,	  Nowowiejskiego,	  Osiedle	  Kopa,	  	  	  Osiedle	  700-‐
lecia,	  	  Paderewskiego,	  Piotra	  Potworowskiego,	  Pogodna,	  
Powstańców	  Wielkopolskich,	  	  Słoneczna,	  	  Stanisława	  
Wyspiańskiego,	  Szymanowskiego,	  	  Tadeusza	  
Sygietyńskiego,	  Tęczowa,	  Wacława	  Kokocińskiego,	  	  
Wiatrakowa,	  	  Wincentego	  Schmidt’a,	  	  Wiosenna,	  	  Witolda	  
Lutosławskiego,	  Witolda	  Małcużyńskiego,	  	  Władysława	  
Turowskiego;	  	  

Przedszkole	  Samorządowe	  Nr	  5	  
Os.	  700-‐lecia	  

3	  

MIASTO	  KĘPNO,	  ULICE:	  
Berwińskiego,	  Dąbrowskiego,	  Gimnazjalna,	  Hanki	  
Sawickiej,	  	  1-‐go	  Maja,	  3-‐go	  Maja,	  Manifestu	  Lipcowego,	  
Ogrodowa,	  Parkowa,	  	  	  Sienkiewicza,	  Sikorskiego,	  Skośna,	  
21-‐go	  Stycznia,	  Szpitalna,	  	  Wojska	  Polskiego,	  Wolności,	  	  
Zielona,	  

Szkoła	  Podstawowa	  Nr	  1	  
W	  Kępnie	  

Ul.	  Sienkiewicza	  21	  

4	  
MIASTO	  KĘPNO,	  ULICE:	  
Obrońców	  Pokoju,	  Spółdzielcza,	  Wiosny	  Ludów;	  

Świetlica	  Spółdzielni	  Mieszkaniowej	  w	  
Kępnie	  ul.	  Sienkiewicza	  48	  

5	  

MIASTO	  KĘPNO,	  ULICE:	  
Aleja	  Ludwika	  Zamenhofa,	  Aleje	  Marcinkowskiego,	  
Aleksandra	  Fredry,	  Bolesława	  Prusa,	  Donata	  
Wyderkowskiego,	  Estkowskiego,	  Graniczna,	  Grobla,	  
Janka	  Krasickiego,	  Lipowa,	  Osińska,	  Solidarności,	  
Tysiąclecia,	  Walki	  Młodych,	  Warszawska,	  Władysława	  
Reymonta	  

Szkoła	  Podstawowa	  nr	  3	  
w	  Kępnie	  ul.	  Tysiąclecia	  1	  

6	  

MIASTO	  KĘPNO,	  ULICE:	  
Boczna	  ,	  Cicha,	  Cichy	  Zaułek,	  Długa,	  Młyńska,	  Nowa,	  
Osiedle	  Odrodzenia,	  Radosna,	  Wesoła,	  Wieluńska,	  
Zacisze;	  
WIEŚ:	  Mianowice	  

Przedszkole	  Samorządowe	  Nr	  4	  w	  
Kępnie	  Osiedle	  Odrodzenia	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147 – 16384 – Poz. 2821, 2822

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  147	   –	  35	  –	   Poz.	  2821	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  

Załącznik	  do	  uchwały	  Nr	  LII/352/2010	  
Rady	  Miejskiej	  w	  Kępnie	  z	  dnia	  6	  maja	  2010	  r.	  

	  
JEDNOLITY	  	  WYKAZ	  	  OBWODÓW	  	  GŁOSOWANIA	  	  	  

ICH	  	  GRANIC	  	  I	  	  NUMERÓW	  	  Z	  	  UWZGLĘDNIENIEM	  	  ZMIAN	  
	  

Nr	  obwodu	  
głosowania	   GRANICE	  OBWODU	  GŁOSOWANIA	  

SIEDZIBA	  OBWODOWEJ	  
KOMISJI	  WYBORCZEJ	  

1	   2	   3	  

1	  

MIASTO	  KĘPNO,	  ULICE:	  
Broniewskiego	  ,	  Elizy	  Orzeszkowej,	  Kilińskiego,	  
Kościelna,	  	  	  Kościuszki,	  	  	  Kraszewskiego,	  	  	  Kręta,	  	  Krótka,	  
Ks.	  Magnuszewskiego.	  Ks.	  Piotra	  Wawrzyniaka	  ,	  
Kwiatowa,	  	  Łazienkowa,	  Łąkowa,	  Mickiewicza,	  Plac	  
Księdza	  Nowackiego,	  Pocztowa,	  Polna,	  Poniatowskiego	  ,	  	  
Ratuszowa,	  	  Rynek,	  Rzeźnicka,	  Sieroca,	  Skryta,	  	  Słodowa,	  	  
Spokojna,	  Stara,	  Staszica,	  Strumykowa,	  Szkolna,	  	  
Targowa,	  Wodna,	  	  Wrocławska,	  	  Zachodnia,	  	  Zamkowa;	  

Urząd	  Miasta	  i	  Gminy	  w	  Kępnie	  

ul.	  Ratuszowa	  2	  

2	  

MIASTO	  KĘPNO,	  ULICE:	  
Antoniego	  Serbeńskiego,	  Chopina,	  Henryka	  
Wieniawskiego,	  Hipolita	  Młynarza,	  Jacka	  Malczewskiego,	  
Jesienna,	  Józefa	  Chełmońskiego,	  Karłowicza,	  	  Karola	  
Kurpińskiego,	  Kazimierza	  Wiłkomirskiego,	  Letnia,	  
Moniuszki,	  Nowowiejskiego,	  Osiedle	  Kopa,	  	  	  Osiedle	  700-‐
lecia,	  	  Paderewskiego,	  Piotra	  Potworowskiego,	  Pogodna,	  
Powstańców	  Wielkopolskich,	  	  Słoneczna,	  	  Stanisława	  
Wyspiańskiego,	  Szymanowskiego,	  	  Tadeusza	  
Sygietyńskiego,	  Tęczowa,	  Wacława	  Kokocińskiego,	  	  
Wiatrakowa,	  	  Wincentego	  Schmidt’a,	  	  Wiosenna,	  	  Witolda	  
Lutosławskiego,	  Witolda	  Małcużyńskiego,	  	  Władysława	  
Turowskiego;	  	  

Przedszkole	  Samorządowe	  Nr	  5	  
Os.	  700-‐lecia	  

3	  

MIASTO	  KĘPNO,	  ULICE:	  
Berwińskiego,	  Dąbrowskiego,	  Gimnazjalna,	  Hanki	  
Sawickiej,	  	  1-‐go	  Maja,	  3-‐go	  Maja,	  Manifestu	  Lipcowego,	  
Ogrodowa,	  Parkowa,	  	  	  Sienkiewicza,	  Sikorskiego,	  Skośna,	  
21-‐go	  Stycznia,	  Szpitalna,	  	  Wojska	  Polskiego,	  Wolności,	  	  
Zielona,	  

Szkoła	  Podstawowa	  Nr	  1	  
W	  Kępnie	  

Ul.	  Sienkiewicza	  21	  

4	  
MIASTO	  KĘPNO,	  ULICE:	  
Obrońców	  Pokoju,	  Spółdzielcza,	  Wiosny	  Ludów;	  

Świetlica	  Spółdzielni	  Mieszkaniowej	  w	  
Kępnie	  ul.	  Sienkiewicza	  48	  

5	  

MIASTO	  KĘPNO,	  ULICE:	  
Aleja	  Ludwika	  Zamenhofa,	  Aleje	  Marcinkowskiego,	  
Aleksandra	  Fredry,	  Bolesława	  Prusa,	  Donata	  
Wyderkowskiego,	  Estkowskiego,	  Graniczna,	  Grobla,	  
Janka	  Krasickiego,	  Lipowa,	  Osińska,	  Solidarności,	  
Tysiąclecia,	  Walki	  Młodych,	  Warszawska,	  Władysława	  
Reymonta	  

Szkoła	  Podstawowa	  nr	  3	  
w	  Kępnie	  ul.	  Tysiąclecia	  1	  

6	  

MIASTO	  KĘPNO,	  ULICE:	  
Boczna	  ,	  Cicha,	  Cichy	  Zaułek,	  Długa,	  Młyńska,	  Nowa,	  
Osiedle	  Odrodzenia,	  Radosna,	  Wesoła,	  Wieluńska,	  
Zacisze;	  
WIEŚ:	  Mianowice	  

Przedszkole	  Samorządowe	  Nr	  4	  w	  
Kępnie	  Osiedle	  Odrodzenia	  

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  147	   –	  36	  –	   Poz.	  2821	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

7	  

MIASTO	  KĘPNO,	  ULICE:	  
Armii	  Krajowej,	  Armii	  Poznań,	  Bohaterów	  Września,	  
Dworcowa,	  Grabowska,	  Gwardii	  Ludowej,	  Kombatantów,	  
Lenino,	  Monte	  Casino,	  Ofiar	  Oświęcimskich,	  Ofiar	  
Torzeńca	  i	  Wyszanowa,	  PKWN	  –u,	  Poznańska,	  PPR-‐u,	  
PPS-‐u,	  Przemysłowa,	  Ruchu	  Oporu,	  Towarowa,	  
Zwycięstwa;	  
WSIE:	  Krążkowy,	  Olendry	  

Przedszkole	  Samorządowe	  w	  Krążkach	  

8	   WSIE:	  Hanulin,	  Kliny	   Szkoła	  Podstawowa	  w	  Hanulinie	  

9	  
WSIE:	  Biały	  Młyn,	  Borek	  Mielęcki,	  Dziekania,	  Osiny,	  
Szklarka	  Mielęcka,	  Zosin	  

Sala	  Ochotniczej	  Straży	  Pożarnej	  w	  
Szklarce	  Mielęckiej	  

10	  
WSIE:	  Przybyszów,	  Rzetnia	   Sala	  Ochotniczej	  Straży	  Pożarnej	  w	  

Rzetni	  
11	   WSIE:	  Domanin,	  Machnice,	  Mikorzyn	   Szkoła	  Podstawowa	  w	  Mikorzynie	  
12	   WIEŚ:	  Olszowa	   Szkoła	  Podstawowa	  w	  Olszowej	  
13	   WIEŚ:	  Świba	   Szkoła	  Podstawowa	  w	  Świbie	  
14	   WIEŚ:	  Kierzenko,	  Kierzno,	  Pustkowie	  Kierzeńskie	   Szkoła	  Podstawowa	  w	  Kierznie	  
15	   WSIE:	  Myjomice,	  Ostrówiec	   Szkoła	  Podstawowa	  w	  Myjomicach	  

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 
159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wy-
borczych: Nr 1, Nr 3 i Nr 4 utworzonych na terenie 
gminy Pępowo uchwałą Nr XXXVII/207/2002 z dnia 
24 maja 2002r. w sprawie podziału gminy na sta-
łe okręgi wyborcze, poprzez uporządkowanie nazw 

miejscowości oraz dopisanie nowych nazw ulic. 

§2. Wykaz stałych okręgów wyborczych uwzględ-
niający zmiany, o których mowa w §1, stanowi za-
łącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

2822

UCHWAŁA NR XXXII/ 253/2010 RADY GMINY PĘPOWO

 z dnia 14 maja 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Pępowo


